[image: ]
7ª CONVOCAÇÃO – EDITAL 006/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem de classificação, as candidatas aprovadas e classificadas de acordo com a homologação publicada em 06/02/2016.

PROFESSOR I – Apoio Educacional Especializado

	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO

	375
	ANNA JULIA SANT ANNA FERREIRA

	376
	LILIANE DE MOURA OLIVEIRA

	377
	JACQUELINE TEIXAIRA DE PAULA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
	Data:
	19 de julho de 2016 (terça-feira)

	Local:
	Superintendência de Gestão de Pessoas
Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 - Centro / Niterói

	Horário:
	14 horas

image1.png
dows Internet Explorer

g educacaonteroicombr, ¥ (B][%][x] [P BB
Aquvo Edtar Exbr Fevorios Feramentas  Auda
Favortos | 5 - B - ] votmai gt 2] Links personalizacos
53]~ | @ Fundacso. ©! Yahoo! Mais .. | [EJ escolarizaco. Andrea Serpa... | @ Manual de Re. (R | @ - Pagna- Seguanca~ Femamentes~ @+
NITEROI | |

Fundacgao Municipal de Educagao de Niteroi

PREFEITURA

NITEROI

EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA
FUNDACAO MUNICIPAL DE EDUCACAO

JOGOS ESCOLARES DE NITEROI - 2013

[fwww.educacaoniteroi.com.br/2013/04/jogos-escolares/ Internet # 100%
T boamento2